Fişă tehnică produs
Caracteristici
NSYCVF38M230PF
Vent. Fortata Climasys Ip54, 38M3/Ora, 230V, Cu
Grilaj De Evacuare Si Filtru G2
Principal
Gama ClimaSys
Nume produs ClimaSys CV
Tip produs sau componenta Ventilator
Type of filter Standard
Flow rate Free flow rate with standard filter 38 m3/h la 50 Hz
Free flow rate with standard filter 39 m3/h la 60 Hz
[Us] tensiune de alimentare nominala 150...250 V
Tensiune de intrare 230 V 50/60 Hz
Suplimentar
Absorbed power 4.5 W 50 Hz
4.8 W 60 Hz
[In] curent nominal 0,16 A 50 Hz
0,17 A 60 Hz
Noise level < at 40…41 dB
Tip rulment Minge
Inaltime External 137 mm
Adancime External 117 mm
Adancime External 49 mm
Dimensiuni decupaj 92 x 92 mm
Greutate produs 0,22 kg
Material Outlet grille injected thermoplastic (ASA PC)
Culoare Outlet grille gri (RAL 7035)
Temperatura ambientala de
functionare
-10…70 °C
Temperatura de depozitare -40…70 °C
Presiune maxima 29 Pa flow rate 0 m³/h
Conexiuni - borne Cablu
Grad de protectie IP IP54
Compozitie dispozitiv 1 axial motor
2 protective grille on the front and rear surfaces
1 filtru front of axial motor
D
ec
lin
ar
e
de
 re
sp
on
sa
bi
lit
at
e:
 A
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 n
u
se
 s
ub
st
itu
ie
 ş
i n
u
tre
bu
ie
 u
til
iz
at
ă
pe
nt
ru
 s
ta
bi
lir
ea
 a
de
cv
ăr
ii
sa
u
fia
bi
lit
ăţ
ii
ac
es
to
r p
ro
du
se
 p
en
tru
 a
pl
ic
aţ
ii
ut
iliz
at
or
20.09.2021
1
1 outlet grille frontal
1 cut-out template
Conditii de utilizare Outside temperature must be 5 °C lower than inside temperature
Flow rates depends on the work point, see ProClima software
Surrounding environment must be relatively clean
Filter must be cleaned and replaced regularly
Overfrequent filter replacement should be avoided
Packing Units
Tip unitate a formei de impachetare 1 PCE
Număr de produse în pachet 1
Greutate colet(Lbs) 291,75 g
Inaltimea formei de impachetare 1 7 cm
Latimea formei de impachetare 1 12,5 cm
Lungimea formei de impachetare 1 14,5 cm
Offer Sustainability
Stare ofertă sustenabilă Produs Green Premium
Regulamentul REACH Declaratia REACH
Conform REACh fara SVHC Da
Directiva RoHS UE Conform
Declaratia RoHS UE
Fara mercur Da
Informatii privind scutirea de la RoHS Da
Regulamentul RoHS China Declaratia RoHS China
Produs in afara domeniului de aplicare a RoHS China. Declaratia privind substantele in scop
informativ.
Contractual warranty
Garantie 18 months
2